
2026 年 3 月 2 日 

社名変更のご挨拶 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は 2026 年 3 月 1 日をもちまして、社名（商号）をアルファベット表記に変更

いたしました。 

 

変更前：株式会社ワイシーグループ 

変更後：株式会社 YC GROUP 

 

このたびの片仮名表記からアルファベット表記への社名変更は、アジアをはじめとする世

界市場への本格的な進出を見据えた私たちの新たな挑戦の証です。 

社名の由来である Youth Create（青春創造）の精神とエンターテイメント・マーケティン

グの力を胸に、国境を越えて社会に貢献すべく社員一同さらなる高みへ邁進いたす所存で

ございます。 

日頃の皆さまのご厚情に深く感謝いたしますとともに、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら本お知らせをもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

新社名：株式会社 YC GROUP （旧社名：株式会社ワイシーグループ） 

 

変更日：2026 年 3 月 1 日 

※住所、電話番号、代表者等に変更はございません。 

以上 

 

株式会社 YC GROUP 

代表取締役 小園洋平 

 



 

この件に関するお問い合わせ

窓口：経営企画室  

account-manager@yc-group.jp 


